证券代码: 600818 900915

# 证券简称: 中路股份 中路 B 股

公告编号: 临 2023-006

# 中路股份有限公司 关于预计 2023 年度日常关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

# 重要内容提示:

- 本次日常关联交易须提交公司股东大会审议。
- 本次日常关联交易风险提示:第一批200辆电动自行车销售金额为42.068万元,第一批200辆电动自行车实现采购并投放成功运营完成后,买方将根据各地政府共享电动自行车布局需求进行逐批再采购,是否能够每月实现销售5000辆电动自行车的关联交易存在不确定性。

# 一、关联交易概述

(一) 日常关联交易履行的审议程序:

2023年3月18日,中路股份有限公司(下称公司)召开十届十八次董事会(临时会议),关联董事陈敏出席并回避表决,其他非关联董事一致表决通过《关于控股子公司日常经营性关联交易的议案》,同意公司全资子公司上海永久进出口有限公司(下称永久进出口)向上海满电未来智能科技有限公司(下称满电未来)销售电动自行车6万辆,总金额为12,620.40万元(含税),该销售完整年度为12个月,按照每月5000辆的计划,2023年5-12月预计发生金额约8413.60万元(含税),2024年1-4月预计发生金额约4206.80万元(含税)。

本次交易事前告知公司独立董事,获得认可后提交公司十届十八次董事会(临时会议)审议,独立董事同意并发表了独立意见。独立董事认为:该交易为公司日常经营活动业务往来,交易公平、公正、公开,有利于公司业务稳定发展,没有对公司独立性构成影响,没有侵害中小股东利益的行为,符合中国证监会、上海证券交易所和《公司章程》的有关规定。

本次日常关联交易构成重大关联交易,本议案须提交公司股东大会审议批准,审议额度为 12,620.40 万元。提交股东大会批准前,将根据合同条款小批量、分批次先行组织生产销售,预计第一批次为 200 辆,关联交易金额为 42.068 万元。

# (二) 上年日常关联交易的预计和执行情况

关联交易类别	关联人	上年(前次)预计金额	上年(前次)实际发生金额	预计金额与实际发生金额差 异较大的原因
向关联人出租房屋及建筑物	满电未来	20.16 万元	20.16 万元	-

#### (三) 年度日常关联交易预计金额和类别

关联交易 类别	关联人	本次(2023 年 5 月-2024 年 4 月) 预计金额	占同类业 务比例 (%)	本年年初至披 露日与关联人 累计已发生的 交易金额	上年 <b>实</b> 际发生 金额	占同类 业务比 例(%)	本次预计金额 与上年实际发 生金额差异较 大的原因
向关联人 销售产品	满电未来	12,620.40 万元(含税)	100	0	0	0	-

# 二、关联方介绍

单位名称:上海满电未来智能科技有限公司

企业性质为有限责任公司,注册资本为 1048.0994 万人民币,法定代表人为周文高,注 册地址为中国 (上海) 自由贸易试验区临港新片区环湖西二路 888 号 C 楼,统一社会信用代码 91310115MA1HAD9Q4H,主要从事与充电控制设备、集中式快速充电站研发制造销售或租赁。

满电未来成立于 2018 年 12 月,注册资本为 1048.0994 万人民币,主要股东为上海路瀛企业管理中心(有限合伙)、本公司、天九共享智慧企业服务有限责任公司、上海千夯企业管理中心(有限合伙)。2022 年度满电未来总资产为 3952.25 万元、净资产为-119.18 万元、营业收入为 2278.30 万元、净利润为-2758.42 万元。

本公司关联董事陈敏为满电未来财务负责人,故满电未来与本公司构成关联关系;同时公司持有永久进出口100%的股权,上述交易构成关联交易。

# 三、关联交易主要内容和定价政策

公司全资子公司永久进出口向满电未来销售电动自行车 6万辆,总金额为 12,620.40万元 (含税),2023年 5-12 月预计发生金额约 8413.60万元 (含税),2024年 1-4 月预计发生金额约 4206.80万元(含税)。满电未来从合同生效起 30 个工作日内实现第一批采购 200 辆电动自行车及控制器,金额为 42.068万元。第一批 200 辆电动自行车实现采购并投放成功运营完成后,将根据各地政府共享电动自行车布局需求进行逐批再采购。合同有效期内,满电未来实际订货数量若未达到约定总数 6万辆,满电未来承诺补足永久进出口,差额计算方式为:实际出货数量×190元/台。公司关联交易将按照公平、公开、公正的原则进行,其定价政策按市场价格协商确定。

## 四、该关联交易的目的以及对上市公司的影响

本次日常性关联交易的目的:据满电未来介绍,其在各地布局共享电动两轮车智能出行业务及充/换电柜业务,需要大批量高质电动车及配件,按各地政府共享电动两轮车智能出行布局需求向永久进出口进行滚动采购。

本次日常性关联交易的结算时间和方式:每批次定单确认后的5个工作日内,满电未来向永久进出口支付该笔采购款30%的定金,永久进出口收到定金后即开始组织生产。永久进出口须在定金到账后的45天内完成生产,满电未来在该生产期内向永久进出口支付60%的生产金。满电未来收货后6个月内向永久进出口支付10%的尾款。

公司 2021 年度营业收入为 72, 211. 81 万元, 预计本次日常性关联交易将对公司 2023、2024 年度财务状况不产生重大影响。本次关联交易将严格遵循公平、公开、公正的原则进行,不会损害公司及中小股东的利益。

#### 五、备查资料

- (一)公司十届十八次董事会(临时会议)决议
- (二) 中路股份有限公司独立董事关于关联交易的独立意见
- (三)中路股份有限公司独立董事关于日常关联交易事项的事前认可意见

特此公告。

中路股份有限公司董事会 2023年3月21日